QUADRO DEMONSTRATIVO DE PRECOS

ITEM P1
1 52,69
Legenda:

P4

P5

P6

P7

MEDIA

DP

CV (%)

LI

LS

MEDIA SANEADA

69,52

55,08

59,10

9,11

15,41

49,99

68,21

59,10

_ Empresa sem regularidade fiscal

DP: Desvio Padrdo (=DESVPAD)

CV: Coeficiente de Variacdo (=DP/MEDIAx100)

LI: Limite Inferior (=MEDIA-DP)
LS: Limite Superior (=MEDIA+DP)

IMPORTANTE: LI e LS somente sdo considerados quando hd 3 ou mais precos para o ITEM e o CV do ITEM for > 25%

Calculo do prego unitario de ofertas da internet:

- - P4 P5 P6 P7
P. Unit. - 51,86 45,82 45,56 41,38
Quant. - 1 2 2 2
Frete - 9,79 48,84 47,92 27,40
PU c/frete - 61,65 70,24 69,52 55,08
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